[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

42-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 42/5

от 17 февраля 2020 года
О внесении изменений в структуру администрации
городского округа ЗАТО Свободный
      Рассмотрев предложение главы администрации городского округа Матвеева А.А., в связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации городского округа ЗАТО Свободный,  в соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 74 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 22, 29, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в структуру администрации городского округа ЗАТО Свободный, утвержденную решением Думы городского округа от 09.06.2017 года № 11/33:

   1)   Ввести 1 ставку заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный.

   2)   Структуру администрации городского округа ЗАТО Свободный изложить в следующей редакции (прилагается).
            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

   3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

   4.   Рекомендовать  ИО главы администрации городского округа провести конкурс на замещение вакантной должности заместителя главы администрации городского округа.

   5.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по законодательству Ж.М. Барабанщикову.
ИО Главы городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                                  А.А. МАТВЕЕВ

ИО Председателя Думы городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                                  Р.Г. ХИЗУЕ